COMUNICADO 01

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 005/2017

SELEÇÃO DE MUNICÍPIOS PARA RECEBER RECURSOS PARA ELABORAÇÃO

DO PLANO MUNICIPAL DE GESTÃO INTEGRADA DE RESÍDUOS SÓLIDOS -

PMGIRS.

O COMITÊ DE INTEGRAÇÃO DA BACIA HIDROGRÁFICA DO RIO PARAÍBA DO SUL

– CEIVAP ATRAVÉS DA ASSOCIAÇÃO PRÓ-GESTÃO DAS ÁGUAS DA BACIA

HIDROGRÁFICA DO RIO PARAÍBA DO SUL – AGEVAP torna público aos interessados,

a Lista de Municípios Inscritos que manifestaram interesse em receber recursos para

elaboração do Plano Municipal de Gestão Integrada de Resíduos Sólidos – PMGIRS.

    Atualizado em: 20/10/2017

EDITAL 005/2017 - PLANO MUNICIPAL DE GESTÃO INTEGRADA DE RESÍDUOS SÓLIDOS - PMGIRS

INCRIÇÕES - EDITAL 005/2017

DADOS DA INSCRIÇÃO INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

N° MUNICÍPIO ESTADO
DATA

RECEBIMENTO

COMPLEMENTAÇÃO
DE

DOCUMENTAÇÃO

COMPLEMENTAÇÃO
SOLICITADA

1 Jambeiro SP 18/08/2017 Sim
Documento ilegível.

Enviar cópia do RG e CPF.

2 Paraibuna SP 21/08/2017 Não -

3 São Luiz do Paraitinga SP 24/08/2017 Não -

4 Caçapava SP 24/08/2017 Não -

5
Santa Bárbara do Monte

Verde
MG 25/08/2017 Não -

6 Dona Euzébia MG 29/08/2017 Não -

7 São José do Barreiro SP 29/08/2017 Não -

8 Rio Claro RJ 13/09/2017 Não -

9 Areias SP 18/09/2017 Não -

10 Muriaé MG 25/09/2017 Não -

11 Ubá  MG 03/10/2017 Não -

Considerando a necessidade de complementação de documentação, descrita acima,

informamos que a documentação solicitada deve ser enviada para o e-mail

pmgirs@agevap.org.br no prazo estipulado no edital.

Ressaltamos que o não atendimento do solicitado implicará na inabilitação do inscrito.

Próximas etapas:

Período para ajustes na documentação: 23/10/2017 à 27/10/2017.

Divulgação dos municípios hierarquizados: 10/11/2017

Período para interposição de recurso: 10/11/2017 à 20/11/2017

Divulgação do resultado dos recursos e da hierarquização final: 27/11/2017

Mais informações sobre o edital pelo email: pmgirs@agevap.org.br e pelos sites

www.agevap.org.br e www.ceivap.org.br.

Atenciosamente,

André Luis de Paula Marques

Diretor-Presidente da AGEVAP

http://www.agevap.org.br/